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* BYAKAHHNYECKOE npomuncxo>xaeHUe

Balaclava

* Awnauna [IOBEPEZKDbBS 330 km

e Awnauna IIECUAHDBIX nasokeit 160 km
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ITAOIITAAD ocrtpoBa
Maspuxuii 1865 km?

ITaomaar CYIIIHM Bcex
octpoBoB Pecnybanku
Maspuxnii 2045 km?

DKCKAFO3UBHAA
DxoHOMHUecKasa 30HA
Maspuxua 1 900 000 km?, uro
paBHO TeppUTOPUM
Mexcuxku (14e mecro o
ITAOIITAAW)
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CMmeHa ce30HOB oHIyTHMA B LIEHTPE
OCTpPOBA

Ha nobepesxpe TeMreparypsl
Bceraa Ha 5-6 T PAAYCOB
BBIIIIE, yem B 1IeHTpE OCTpPOBA

Temneparypa BOADI B okeane ot
+25 B aBrycre Ao +28 B dpeBpase
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As one Nation
As one People...




HaceaeHune

= 1,23 MAH XUTEAEN — MOBPUKMMLLEB.
KYABTYPOHOS CMECH U3 MHAYCOB, KPEOAOB,
KUTAWLLEB 1 EBPOMNEMLLEB

OCHOBHbIE 93bIKM
= AHTAMMCKMM, OPAHLLY3CKUM, KOEOABCKMM +
A3bIK MPOEAKOB

PeAmrng
= IHAYCbI (50%)
= Xpuctmane (30%)
= MyCcyAbMaHE 1 ByaancCTbl (20%)

HEMNOBTOPUMOE rOCTENMPUUMCTBO,
BbICOYAULLUUN YPOBEHb CEPBUCA
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NEW YEAR

NEW YEAR
CHINESE SPRING FESTIVAL

ABOLITION OF SLAVERY
THAIPOOSAM CAVADEE
MAHA SHIVARATREE
INDEPENDENCE AND REPUBLIC DAY
UGAADI
LABOUR DAY
EID-UL-FITR**

GANESH CHATURTHI
DIVALI
ALL SAINTS DAY

ARRIVAL OF INDENTURED LABOURERS
CHRISTMAS

Sunday 01 January

Monday 02 January

Saturday 28 January

Wednesday 01 February
Thursday 09 February
Friday 24 February
Sunday 12 March
Wednesday 29 March
Monday 01 May
Monday 26 June
Saturday 26 August
Thursday 19 October

Wednesday 01 November

Thursday 02 November

Monday 25 December

Camoe boabLLOE
KOAMYECTBO MPA3AHUYHbIX
AHEWN B TOAY — BCero 15
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Cera — Mmy3blka
MOBPUKMMCKOM AYLLIM
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1000 000

TYPHCTOB B I'OA,

13 KOTOPBIX
pOCCHHH. LN ]

10 000, To ecTb 10/ 0
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AAa rocren

KOMIIAaHNM

TEZ TOUR

TPAHCIIOPT IIOAAETCA
UHAUBUAYAABHBIU IO
II€HE TPYIIIIOBOIO

Ao 3-x uearoBeK —

ABTO

Ot 3-x A0 6-T;1 —
MUWUHINBOH
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